中国教育技术协会校园影视专业委员会

关于公布2024校园影视教育成果展示活动优秀组织

单位、典型融媒体中心、典型人物与作品的通知

教技协校园影视〔2024〕9号

各会员单位及有关单位：

由中国教育技术协会校园影视专业委员会主办的 2024 校园影视

教育成果展示活动（教技协校园影视〔2024〕2 号文），在各理事、

会员单位及各地各校等有关单位的大力支持和参与下，获得了圆满的

成功。现推出优秀组织单位 14 家、典型理论成果 216 部、典型校园

融媒体中心 66 家、校园影视典型人物 101 位、校园影视杰出人物 10

位；在 3128 部入围作品中遴选出杰出教育成果 1 部、典型教育成果

10 部、示范教育成果 96 部、优质创作成果 679 部、优质教育成果 656

部，现将名单予以公布（见附件）。

望有关人员及单位再接再厉，不断创新，为校园影视教育发展做

出更大的贡献。

附件：2024 校园影视教育成果展示活动优秀组织单位、典型融

媒体中心、典型人物与优秀作品名单

中国教育技术协会校园影视专业委员会

2024 年 12 月 30 日